商丘市第一人民医院省区域诊疗中心医疗

设备采购项目（二次）结果公告

中兴豫建设管理有限公司受商丘市第一人民医院的委托,就商丘

市第一人民医院省区域诊疗中心医疗设备采购项目（二次）进行公开

招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：商丘市第一人民医院省区域诊疗中心医疗设备采购

项目（二次）

2.招标编号：商政采〔2025〕047 号

3.项目编号：商财采招-2025-3

4.资金来源：财政资金

5.项目控制价：46.3510 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 03 月 10 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》

上发布。

三、评审信息

1.评审时间：2025 年 04 月 01 日

2.评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室、远程异地评标室：

濮阳市

3.评审委员会名单：张博,芮乾坤（采购人代表）,邢红,方花英

（濮阳市）,李自愿（濮阳市）

四、评审结果

经商丘市第一人民医院确认中标人如下：

第二包段：

中 标 人：河南美谦商贸有限公司

中 标 价：375600 元 大写：叁拾柒万伍仟陆佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区黄河路与中州路交叉口 310 转盘

西北角中州世贸商城 16号楼 5 层 508 室

交货期：自合同生效之日起 20日历天

五、主要中标标的

货物类

名称：开颅动力系统

品牌(如有)：鸿鹄小旋风

规格型号：HD-II

数量：1

单价：375600.00

质保标准：5年

六、否决投标单位及原因

第一包段：至本项目投标文件递交截止时间，签到投标单位不足三

家。根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条 (一)符合专业

条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；该包

段予以废标。

七、投标单位得分情况

第二包段：

1.投标单位：河南美谦商贸有限公司；主观因素评分：25.76 分；

客观因素评分：18.7 分；投标报价算分：30 分；最终得分：74.46

分

2.投标单位：河南省禄泽医疗器械有限责任公司；主观因素评分：

26.04 分；客观因素评分：12.4 分；投标报价算分：28.24 分；最终

得分：66.68 分

3.投标单位：河南德信堂贸易有限公司；主观因素评分：19.46

分；客观因素评分：12.4 分；投标报价算分：28.2 分；最终得分：

60.06 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”文

件中招标代理服务收费标准收取代理服务费，由成交人支付。

收费金额：6385.20 元

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之

日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人

民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关

规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原

件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其

授权代表签字)及相关说证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，

逾期将不再受理。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

采 购 人：商丘市第一人民医院

联系地址: 商丘市睢阳区凯旋南路 292 号

联 系 人： 杨老师

联系电话：0370-3255191

代理机构名称：中兴豫建设管理有限公司

地址：郑州市建业总部港 D 座

联系人：郜琳娜 郑宁飞 葛双建 李艳艳

联系方式：0371-86258838

监督单位：商丘市财政局

电话：0370-2697567

中兴豫建设管理有限公司

2025 年 4 月 2日